
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 09/03/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 6277 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας για «Συμμετοχή του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος 

στην έκθεση τροφίμων FOOD EXPO 2018». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 96 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την υπηρεσία με τίτλο «Συμμετοχή του Δήμου Σπάτων-

Αρτέμιδος στην έκθεση τροφίμων και ποτών FOOD EXPO 2018», 

6) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω υπηρεσίας, το οποίο 

έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ002772806 2018-03-08 (CPV: 

79956000-0), 

7) Την αρ. 058/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 7ΧΛΞΩ1Χ-Τ6Ω), σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση συνολικού ποσού 15.000,000 € συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%, αναλυτικά σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6441.001 προϋπολογισμού έτους 2017, 

8) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-206/2018, (ΑΔΑ: Ψ4Ψ8Ω1Χ-

ΥΦΣ), η οποία έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, με 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου, ΑΔΑΜ: 18REQ0002779714 2018-03-09, ως 

εγκεκριμένο αίτημα, 

9) Τη με αρ. πρωτ. 6264/09-03-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς,  



ΑΔΑ: 6ΞΝΖΩ1Χ-7Τ9



2 

 

10)  Τη με αρ. πρωτ. 6265/09-03-2018 προσφορά της εταιρείας FORUM Α.Ε. – ΕΚΘΕΣΕΙΣ-

ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑ, με έδρα: Λ. Βουλιαγμένης 328, Αγ. Δημήτριος, τηλ.: 210 5242100, 

Α.Φ.Μ. : 998644926, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, έναντι του ποσού των δεκατεσσάρων χιλιάδων 

επτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτών (14.785,79 €), 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία «FORUM Α.Ε.» – ΕΚΘΕΣΕΙΣ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑ, με έδρα: Λ. 

Βουλιαγμένης 328, Αγ. Δημήτριος, τηλ.: 210 5242100, Α.Φ.Μ. : 998644926, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, την 

υπηρεσία με τίτλο «Συμμετοχή του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος στην έκθεση τροφίμων και ποτών 

FOOD EXPO 2018», η οποία προσέφερε το ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα 

πέντε ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτών (14.785,79 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως 

κατωτέρω: 

Για περίπτερο ετοιμοπαράδοτο με ομαδική συμμετοχή 

Χρέωση περιπτέρου 56τ.μ. x 210 € 11.760,00 € 

Συνολική αξία 11.760,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 2.822,40 € 

Σύνολο 14.582,40 € 

Επιπλέον κόστος για κρέμαση πανό 203,39 € (με Φ.Π.Α. 24%) 

Γενικό σύνολο 14.785,79 € 

 

 

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 6ΞΝΖΩ1Χ-7Τ9


		2018-03-09T12:57:49+0200
	Athens




